MISTRZOSTWA DGRSZ 2 W BIEGACH PRZELAJOWYCH - M 36-45 LAT - 8 000M

Organizator: 8 brem
Data: 2023-03-07
Miejsce: Kotobrzeg
Dystans: 8 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

MISTRZOSTWA DGRSZ 2 W BIEGACH PRZELAJOWYCH - M 36-45 LAT - 8 000M, OPEN
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MISTRZOSTWA DGRSZ 2 W BIEGACH PRZELAJOWYCH - M 36-45 LAT - 8 000M,

M-ce
1

Nazwisko i imie
ST.SIERZ. PELO ARTUR

KPR. WILK RAFAL
KPR. BARAN TOMASZ

KPR. CHRUSCIEL FILIP
Mt.CHOR. SZULOWSKI TOMASZ

KPT. RYBACZEK SEBASTIAN
KPR. NOWICKI ARTUR

KPR. MARSZAtKOWSKI MIROStAW
KPR. STELTER GRZEGORZ

KPR. GOSCINIAK LUKASZ
PLUT. MAJEWSKI TOMASZ

Mt.CHOR. WIERZBICKI TOMASZ
PLUT. LESZCZYLOWSKI tUKASZ
CHOR. FAMULSKI CEZARY

PLUT. ORLIKOWSKI ARKADIUSZ
SZER. SIECZKOWSKI MICHAL
PLUT. MARCINKOWSKI MAREK
ST.SZER. BLU) RADOStAW
ST.SZER.SPEC]. WOJDYtA MICHAL

KPR. CESAK GRZEGORZ

Nazwisko i imie
ST.SIERZ. PELO ARTUR

KPR. WILK RAFAL
KPR. BARAN TOMASZ

KPR. CHRUSCIEL FILIP
Mt.CHOR. SZULOWSKI TOMASZ

Nr
93

91

96

99
95

107
94

97

98

100
103

106
102
108
101

92
104
109
105

110

Nr
93

91

96

99
95

Klub
7 BRYGADA OBRONY
WYBRZEZA
12 BRYGADA
ZMECHANIZOWANA
25 BRYGADA KAWALERII
POWIETRZNE]J
5 PULK ARTYLERII
25 BRYGADA KAWALERII
POWIETRZNE]
8 PULK PRZECIWLOTNICZY
7 BRYGADA OBRONY
WYBRZEZA
CENTRUM SZKOLENIA WOJSK
LADOWYCH
CENTRUM SZKOLENIA WOJSK
LADOWYCH
5 PULK ARTYLERII
BRYGADA WSPARCIA
DOWODZENIA
5 PULK INZYNIERYJNY
12 BDOW/ 8 BREM
8 PULK PRZECIWLOTNICZY
12 BDOW/ 8 BREM
12 BRYGADA
ZMECHANIZOWANA
BRYGADA WSPARCIA
DOWODZENIA
2 BRYGADA
ZMECHANIZOWANA
5 PULK INZYNIERYJNY

2 BRYGADA
ZMECHANIZOWANA

Klub
7 BRYGADA OBRONY
WYBRZEZA
12 BRYGADA
ZMECHANIZOWANA
25 BRYGADA KAWALERII
POWIETRZNEJ
5 PULK ARTYLERII
25 BRYGADA KAWALERII
POWIETRZNEJ

M-scowos¢
SEUPSK

SZCZECIN
TOMASZOW MAZ.

SULECHOW
TOMASZOW MAZ.

KOSZALIN
StUPSK

POZNAN
POZNAN

SULECHOW
STARGARD

SZCZECIN PODJUCHY
SZCZECIN/KOLOBRZEG
KOSZALIN
SZCZECIN/KOLOBRZEG
SZCZECIN

STARGARD
ZtOCIENIEC

SZCZECIN PODJUCHY

ZEOCIENIEC

M-scowos¢
SEUPSK

SZCZECIN
TOMASZOW MAZ.

SULECHOW
TOMASZOW MAZ.

www.herkules.org.pl
Kraj Kat. M. kat K/M 3km
POL M1 00:10:41
POL M2 00:11:18
POL M3 00:11:18
POL M4 00:11:19
POL M5 00:11:40
POL M6 00:11:43
POL M7 00:11:59
POL M8 00:12:48
POL M9 00:13:15
POL M 10 00:12:47
POL M11 00:13:27
POL M12 00:13:13
POL M13 00:13:21
POL M 14 00:13:19
POL M 15 00:13:28
POL M 16 00:12:07
POL M 17 00:14:22
POL M 18 00:14:27
POL M 19 00:14:25
POL M 20 00:14:35
Kraj Kat. M. kat K/M 3km
POL M1 00:10:41
POL M2 00:11:18
POL M3 00:11:18
POL M4 00:11:19
POL M5 00:11:40

4km
00:14:22

00:15:08

00:15:14

00:15:14
00:15:39

00:15:44
00:16:09

00:17:10

00:17:39

00:17:10
00:18:02

00:17:37
00:17:56
00:18:22
00:18:02
00:16:50
00:19:28
00:19:40
00:19:39

00:20:06

4km
00:14:22

00:15:08

00:15:14

00:15:14
00:15:39

5km
00:18:15

00:19:02

00:19:13

00:19:13
00:19:40

00:19:47
00:20:24

00:21:38

00:22:13

00:21:38
00:22:35

00:22:11
00:22:33
00:23:04
00:22:36
00:21:47
00:24:36
00:24:54
00:25:07

00:25:38

5km
00:18:15

00:19:02

00:19:13

00:19:13
00:19:40

6km
00:21:51

00:22:55

00:23:08

00:23:09
00:23:42

00:23:51
00:24:43

00:26:05

00:26:28

00:26:05
00:27:10

00:26:52
00:27:14
00:27:50
00:27:18
00:27:09
00:29:48
00:30:11
00:30:48

00:31:19

6km
00:21:51

00:22:55

00:23:08

00:23:09
00:23:42

7km
00:25:35

00:26:48

00:27:05

00:27:11
00:27:43

00:27:57
00:28:58

00:30:32

00:30:47

00:30:34
00:31:44

00:31:35
00:31:53
00:32:32
00:32:04
00:32:39
00:34:55
00:35:32
00:36:39

00:36:53

7km
00:25:35

00:26:48

00:27:05

00:27:11
00:27:43

BASPORT

Netto min/km km/h
00:29:02.00 3:37 16.5
00:30:34.20 3:49 15.7
00:30:55.17 3:51 15.5
00:31:06.26 3:53 15.4
00:31:42.17 3:57 15.1
00:32:00.85 4:00 15
00:33:27.38 4:10 14.3
00:34:38.54 4:19 13.9
00:34:48.71 4:21 13.8
00:34:54.62 4:21 13.8
00:36:06.03 4:30 13.3
00:36:06.81 4:30 133
00:36:15.19 4:31 13.2
00:36:45.21 4:35 13.1
00:36:49.94 4:36 13
00:38:07.36 4:45 12.6
00:40:07.63 5:00 12
00:40:48.19 5:06 11.8
00:41:33.26 5:11 11.6
00:41:59.95 5:14 11.4

Netto min/km km/h
00:29:02.00 3:37 16.5
00:30:34.20 3:49 15.7
00:30:55.17 3:51 15.5
00:31:06.26 3:53 15.4
00:31:42.17 3:57 15.1
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Nazwisko i imie
KPT. RYBACZEK SEBASTIAN
KPR. NOWICKI ARTUR
KPR. MARSZALKOWSKI MIROSEAW
KPR. STELTER GRZEGORZ

KPR. GOSCINIAK £UKASZ
PLUT. MAJEWSKI TOMASZ

Mt.CHOR. WIERZBICKI TOMASZ
PLUT. LESZCZYLOWSKI £tUKASZ
CHOR. FAMULSKI CEZARY

PLUT. ORLIKOWSKI ARKADIUSZ
SZER. SIECZKOWSKI MICHAL
PLUT. MARCINKOWSKI MAREK
ST.SZER. BLU) RADOStAW
ST.SZER.SPEC]. WOJDY£A MICHAL

KPR. CESAK GRZEGORZ

Nr
107
94
97
98

100
103

106
102
108
101

92
104
109
105

110

Klub
8 PULK PRZECIWLOTNICZY
7 BRYGADA OBRONY
WYBRZEZA
CENTRUM SZKOLENIA WOJSK
LADOWYCH
CENTRUM SZKOLENIA WOJSK
LADOWYCH
5 PULK ARTYLERII
BRYGADA WSPARCIA
DOWODZENIA
5 PULK INZYNIERYJNY
12 BDOW/ 8 BREM
8 PULK PRZECIWLOTNICZY
12 BDOW/ 8 BREM
12 BRYGADA
ZMECHANIZOWANA
BRYGADA WSPARCIA
DOWODZENIA
2 BRYGADA
ZMECHANIZOWANA
5 PULK INZYNIERYJNY

2 BRYGADA
ZMECHANIZOWANA

M-scowos¢
KOSZALIN
SEUPSK
POZNAN
POZNAN

SULECHOW
STARGARD

SZCZECIN PODJUCHY
SZCZECIN/KOtOBRZEG
KOSZALIN
SZCZECIN/KOLOBRZEG
SZCZECIN

STARGARD
ZtOCIENIEC

SZCZECIN PODJUCHY

ZtOCIENIEC

c.d.
Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.

M. kat

K/M
M6
M7
M8
M9

M10
M11

M12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M18
M19

M 20

3km

00:11:43
00:11:59
00:12:48
00:13:15

00:12:47
00:13:27

00:13:13
00:13:21
00:13:19
00:13:28
00:12:07
00:14:22
00:14:27
00:14:25

00:14:35

4km

00:15:44
00:16:09
00:17:10
00:17:39

00:17:10
00:18:02

00:17:37
00:17:56
00:18:22
00:18:02
00:16:50
00:19:28
00:19:40
00:19:39

00:20:06

5km

00:19:47
00:20:24
00:21:38
00:22:13

00:21:38
00:22:35

00:22:11
00:22:33
00:23:04
00:22:36
00:21:47
00:24:36
00:24:54
00:25:07

00:25:38

6km

00:23:51
00:24:43
00:26:05
00:26:28

00:26:05
00:27:10

00:26:52
00:27:14
00:27:50
00:27:18
00:27:09
00:29:48
00:30:11
00:30:48

00:31:19

7km

00:27:57
00:28:58
00:30:32
00:30:47

00:30:34
00:31:44

00:31:35
00:31:53
00:32:32
00:32:04
00:32:39
00:34:55
00:35:32
00:36:39

00:36:53

http://b4sport.pl/

Netto
00:32:00.85
00:33:27.38
00:34:38.54
00:34:48.71

00:34:54.62
00:36:06.03

00:36:06.81
00:36:15.19
00:36:45.21
00:36:49.94
00:38:07.36
00:40:07.63
00:40:48.19
00:41:33.26

00:41:59.95

min/km
4:00
4:10
4:19
4:21

4:21
4:30
4:30
4:31
4:35
4:36
4:45

5:00

oLl

5:14

2/2

km/h
15
143
13.9
13.8

13.8
13.3

133
132
131

13
12.6

12
11.8
11.6

11.4



